
■
МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ НАУКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

НАВЧАЛЬНО - НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ
«ПРИДНІПРОВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
2024 м. Дніпро №

Про оформлення додатків до диплому (переклад) 
в ННІПДАБА

З метою організації та оптимізації оформлення додатків до диплому (переклад) в ННІ 
ПДАБА

З О Б О В’Я З У Ю:

1. Кафедру Іноземних мов, випускові кафедри та гарантів освітніх програм забезпечити 
переклад на англійську мову додатків до дипломів здобувачів вищої освіти ННІ ПДАБА, а 
саме:

• за поданням факультетів ННІ ПДАБА:
-  назви освітніх компонентів за освітніми програмами та теми кваліфікаційних 

робіт - п. 4.3 додатку -  кафедра Іноземних мов;
-  програмні результати навчання -  п. 4.2 додатку - випускові кафедри та гаранти 

освітніх програм.
• за поданням навчального відділу (інша особиста інформація по здоб)шачам освіти) - 

кафедра Іноземних мов.
2. Завідувачку кафедри Іноземних мов забезпечити пропорційний розподіл роботи по 
перекладу між викладачами кафедри та витрачений час включити до звіту викладача по 
обліку організаційної роботи.
3. Заступницю керівника загального відділу Віру ЗАВГОРОДНЮ ознайомити деканів та 
кафедру Іноземних мов з цим розпорядженням.
4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Директор ННІ ПДАБА Владислав ДАНІШЕВСБКИЙ


